— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2021〕40号

《第一类医疗器械备案凭证》注销通告

根据《医疗器械注册管理办法》等相关规定，因企业主动提

出注销申请，现决定核准注销江门市合盈服装有限公司的《第一

类医疗器械备案凭证》（产品名称：隔离衣，备案编号：粤江械

备 20200039号；医用帽，备案编号：粤江械备 20200058号；医

用隔离鞋套，备案编号：粤江械备 20200059号）。

特此通告。

江门市市场监督管理局

2021年 7月 1日

— 2 —

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2021年 7月 1日印发

校对：吴丽菊